
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ QUẢNG THỌ 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 372/QĐ-UBND Quảng Thọ, ngày 08 tháng 10 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ giúp việc cho Hội đồng thẩm định việc đánh giá, xếp loại 

kết quả thực hiện công tác cải cách hành chính của UBND xã Quảng Thọ 
  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG THỌ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 2614/QĐ-UBND ngày 05 tháng 12 năm 2017 của Ủy ban 

nhân dân huyện Quảng Điền ban hành Quy định đánh giá, xếp loại công tác cải cách 

hành chính đối với các cơ quan chuyên môn trực thuộc UBND huyện và UBND các xã, 

thị trấn; 

Xét đề nghị của Văn phòng HĐND và UBND xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc cho Hội đồng thẩm định việc đánh giá, xếp loại 

kết quả thực hiện công tác cải cách hành chính của UBND xã Quảng Thọ (sau đây gọi là 

Tổ giúp việc), gồm các ông có tên sau: 

1. Ông Hà Hiền, Văn phòng HĐND và UBND xã     - Tổ trưởng; 

2. Ông Lê Thanh Xuân, Văn phòng HĐND và UBND xã   - Thành viên; 

3. Bà Trịnh Thị Thanh Nhàn, Công chức TP-HT xã    - Thành viên 

kiêm Thư ký; 

4. Ông Trần Phúc, Công chức Địa chính-NN-XD và MT xã   - Thành viên; 

5. Bà Trần Thị Thanh Ngân, Công chức VH-XH xã    - Thành viên; 

6. Bà Đỗ Thị Thúy Vân, Cán bộ Công an xã     - Thành viên; 

7. Ông Nguyễn Văn Lộc, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã     - Thành viên; 

8. Ông Trần Trọng Quân, Công chức VH-XH xã    - Thành viên; 

9. Ông Trương Văn Quốc, Công chức Địa chính-NN-XD và MT xã  - Thành viên; 

10. Bà Phan Thị Thảo Tiên, Công chức Tài chính - Kế toán xã  - Thành viên; 

11. Bà Huỳnh Thị Minh Hương, Công chức TP-HT xã     - Thành viên. 

Điều 2. Tổ giúp việc có nhiệm vụ giúp Hội đồng thẩm định việc đánh giá, xếp loại 

kết quả thực hiện công tác cải cách hành chính của UBND xã Quảng Thọ thẩm định, 

đánh giá kết quả thực hiện công tác cải cách hành chính của UBND xã Quảng Thọ. 



 2 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã, các cơ quan, đơn 

vị, bộ phận liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Thường trực Đảng ủy; 

- Thường trực HĐND xã; 

- Ban TT UBMTTQVN xã; 

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã; 

- Cán bộ, công chức xã; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
 

Hoàng Công Phong 
 


		2021-10-08T17:13:16+0700




